КОМИССИЯ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ
 В МО «БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
об утверждении Плана работы комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Баяндаевский район»

на 2022 год

	«
	13
	»
	января
	20
	[bookmark: _GoBack]22
	г.
	с.Баяндай

              Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав в МО «Баяндаевский район в составе: председательствующего Дмитрова А.Л., ответственного секретаря Борхоновой А.П. и членов комиссии: Зандыновой Т.А., Шатаевой Т.И., Тархановой Ю.Е., Банаевой С.В., Буиновой Э.Л., Бардахановой Т.К., Манжуевой М.Е., Александровой В.Г., отсутствующих членов комиссии: Хабеева И.Л., Романова А.М., Богомолова А.А., Хинхаева С.П.,  Мантатовой Э.А., Педрановой Г.И., Семеновой С.П., находящаяся по адресу: с.Баяндай, ул.Бутунаева, 2, по результатам рассмотрения проекта Плана работы КДН и ЗП в МО «Баяндаевский район» на 2022 год, сформированного на основании предложений, поступивших в КДН и ЗП в МО «Баяндаевский район» от членов КДН и ЗП МО «Баяндаевский район», должностных лиц органов и учреждений системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, осуществляющих деятельность на территории муниципального образования «Баяндаевский район» (далее – субъекты системы профилактики), руководствуясь пунктом 1 статьи 11 Закона Иркутской области от 12 ноября 2007 года № 100-оз «О порядке создания и осуществления деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Иркутской области», частью 6 постановления администрации Иркутской области от 26 марта 2008 года № 65-па «О районной (городской), районной в городе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Иркутской области»,
ПОСТАНОВИЛА:
1. Утвердить План работы КДН и ЗП в МО «Баяндаевский район» на  2022 год. (прилагается).
2. Ответственному секретарю КДН и ЗП в МО «Баяндаевский район» направить План работы КДН и ЗП в МО «Баяндаевский район» на 2022 год членам КДН и ЗП в МО «Баяндаевский район», субъектам системы профилактики и иным органам (учреждениям), являющимися ответственным докладчиком (содокладчиками) по рассмотрению вопросов на заседании КДН и ЗП в МО «Баяндаевский район», и ответственным исполнителем (соисполнителями), организатором (участниками) по реализации мероприятий, предусмотренных Планом работы КДН и ЗП в МО «Баяндаевский район».
Срок исполнения: до 14.01.2022 года.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председательствующий
на заседании КДН и ЗП
в МО «Баяндаевский район»  ______________________       А.Л. Дмитров

М.П.